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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: placering af fødevarer i kølerum, målt
temperatur, faciliteter til hygiejnisk håndvask, gennemgået
modtagelse af spiseklare produkter fra eksterne leverandører
ved større arrangementer, virksomhedne følger leverandørenes
vejledninger.
Vejledt konkret om opbevaring af personale-mad i seperate
kasser el. lign. så det tydeligt fremgår at det er personalemad,
særligt i kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum med ventilator og
hylder, kaffemaskine og overflader.
Følgende er konstateret: isterningmaskine har mindre
plamager kalkaflejninger indevendigt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om brug af rengøringsplan med frekvenser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse af kølerum med reoler
og hylder samt bordflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og køleopbevaring samt egenkontrols-program og skemaer til dokumentation for
varemodtagelse/afhentning af kølevarer samt køleopbevaring, denne kontrol varetages af "det sunde køkken"
som også har aktiviteter i køkkenet.
Vejledt konkret om tilpasning af risikoanalyse og egenkontrolprogram så disse stemmer overens med hensyn til
aktiviteter, samt beskrivelse af aktiviteter i køkkenet fra HB Køge A/S side.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: flere virksomheder i en.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


